
 

Città di Lissone 
Provincia di Monza e della Brianza 

 

Codice  Fiscale: 02968150157 –Partita Iva: 00740590963 
Via Gramsci n. 21 Tel. 039-73971  Fax 039-7397274 

 
DECRETO DEL SINDACO n. 22 del 17 luglio 2017. 

 
 
OGGETTO: ASSESSORE DOMENICO COLNAGHI. INTEGRAZIONE DELEGHE. 

 
 

I L    S I N D A C O 
 

Visto l'esito della consultazione elettorale tenutasi nei giorni 11 e 25 giugno 

2017 per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale, e la 
successiva proclamazione degli eletti avvenuta da parte dell’Ufficio 

Elettorale Centrale in data 27 giugno 2017, dalla quale risulta eletta alla 
carica di Sindaco la sottoscritta Monguzzi Concettina nata a Lissone il 
19.09.1956; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 17 del 10 luglio 2017, con il quale 
COLNAGHI DR. DOMENICO, nato a Varese il 30.04.1970 e residente in 

Lissone, via Bellini n. 20, è stato nominato ASSESSORE ALLE RISORSE 
FINANZIARIE di questo Comune, con delega a BILANCIO – TRIBUTI – 
SOCIETA’ PARTECIPATE – ECONOMATO ACQUISTI – PIANIFICAZIONE 

PROGRAMMAZIONE E CICLO DELLA PERFORMANCE – PROGETTI 
STRATEGICI INTERSETTORIALI – INNOVAZIONE TECNOLOGICA. 

Considerato che per puro errore materiale non sono state indicate fra le 
deleghe dell’Assessore Colnagni le funzioni attinenti al FUNDRAISING; 

Ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 46, 47, 48 e 50 del Decreto 
Legislativo 18.8.2000 n. 267; 

Visti gli artt. 12, 13, 14, 15 dello Statuto Comunale, 

 

 
D E C R E T A 

 

1. di integrare le competenze dell’Assessore DR COLNAGHI DOMENICO, 
=====, con le funzioni attinenti al FUNDRAISING; 

2. di dare atto che per effetto del presente decreto DR COLNAGHI 
DOMENICO, risulta essere ASSESSORE ALLE RISORSE FINANZIARIE di 

questo Comune, con delega a BILANCIO – TRIBUTI – SOCIETA’ 
PARTECIPATE – ECONOMATO ACQUISTI – PIANIFICAZIONE 
PROGRAMMAZIONE E CICLO DELLA PERFORMANCE – PROGETTI 

STRATEGICI INTERSETTORIALI – INNOVAZIONE TECNOLOGICA - 
FUNDRAISING. 



 

Città di Lissone 
Provincia di Monza e della Brianza 

 

Codice  Fiscale: 02968150157 –Partita Iva: 00740590963 
Via Gramsci n. 21 Tel. 039-73971  Fax 039-7397274 

Del presente decreto verrà data comunicazione al Consiglio Comunale nella 
prima seduta successiva al decreto, e al Prefetto della Provincia di Monza e 

Brianza. 

 

Lissone, 17 luglio 2017 

 
 
 

IL SINDACO 
 

___________________ 
 

 

Per accettazione: 

 

L’Assessore Domenico Colnaghi     _______________________ 

 

 

Lissone, 17 luglio 2017 

 


